**SUCCESSOR IN GENERE.**  
 In electivis an tenetur stare facto prædecessoris, de Feud. dif. 4. n. 4.  
 In Principatu, an possit revocare subinfundationes, concessiones,  
 Regalium, vel alienationes factas per prædecessorem, de Feud.  
 dif. 64. n. 6.  
 In dominio, seu baronia, an possit revocare destinationem factam  
 à prædecessore, de Regal. dif. 126. n. 8.  
 Non ligatur factis prædecessoris, quando venit jure suo independen-  
 ter, secus ubi habeat ab eo dependentiam, de Regal. dif.  
 136. sub n. 8.  
 Negligentia, seu culpa prædecessoris, an illi præjudicet, de Regal.  
 dif. 146. n. 4. de Fidei. dif. 114. n. 5.  
 Præjudicet ubi successor vocatus sit in casu alicujus conditio-  
 nis implende per ejus auctorem, illo enim non adimplente præ-  
 judicatur, de Test. dif. 85. sub n. 4. Vid. Contractio.  
 Factum est in signum virorum habendi successores parum dignos,  
 de Emphyt. dif. 70. n. 6.  
 Sperneri non potest sui auctoris præceptum, atque alterare legem  
 fundationis, de Dot. dif. 174. n. 3.  
 In aliqua dignitate conquiri non potest de aliqua conditione ei ad-  
 jecta per ipsum Principem, de Regal. dif. 161. n. 52. et 53.  
 De usu Imperatorum aliorumque Principum definitandi successio-  
 nem in vita, de Fidei. post dif. 201. §. 2. n. 19.  
 Sententia contra prædecessorem lata, an, & quando ligetur, de  
 Don. dif. 238. n. 8.  
 Transfationem factam per prædecessorem, quando valeat impu-  
 gnare, vel non, de Don. dif. 23. n. 18. dif. 28. n. 13.  
 Et an allegare possit transfationem inam super solutione  
 monetæ à suo prædecessore, de Penf. dif. 36. per tot.  
 Veniens independenti, quòd præjudicari valeat à conventio-  
 ne prædecessoris, de Don. dif. 9. n. 10. et 13. dif. 18. n. 10. de Test.  
 dif. 85. sub n. 4. Vid. Contractio, de Jurep. dif. 3. n. 13.  
 Unus tantum compensat totum petere potest data cautione de  
 restituendo portiones alii postea venientibus, de Hæred. dif. 1.  
 n. 5.  
 Non juvat antecessoris constitutio, de Fidei. dif. 106. n. 8.  
 Successorum nomine qui veniant, de Fidei. dif. 36. per tot.  
 Et quid concurrente statu foeminarum exclusivo, n. 4. et 5.  
 ibidem.  
 Verbum successor junctum vocabulum descendendum, vel de  
 familia inducit qualitatem mixtam, & desideratur etiam qua-  
 litas hereditaria, de Jurep. dif. 24. n. 6.  
 Nominis si sit adjectum verbum legitimus, n. 7. et seq. quibid.  
 ubi declaratur.  
 Et an sit qualificativè, vel ampliativè, de Jurep. dif. 25. n. 6.  
 Qui sit hæres ultimi possessoris tenetur ad factum sui auctoris,  
 sicut in estimatione, de Legat. dif. 1. n. 12.  
 Licet tenetur per debito contracto ex causa publica Ecclesiæ  
 non tenetur ex causa particulari, neque ex dissipatione, per quæ  
 consumitur fructus futuri, de Canon. dif. 9. sub n. 1. et 2.  
 In dignitate, beneficio, & succedit in emolumentis, & prærogati-  
 vis, quorum prædecessor habebat ratione antianitatis, sed  
 transeat ad alteram antiquiorem, de Canon. dif. 8. n. 7.  
 Locationi quando stare tenetur, Conflic. obf. 229. Locatio antecesso-  
 rum, &c. de Locat. in Sum. n. 3.  
 Dignitatis, vel officii continuat possessionem tali nomine per præ-  
 decessorem quaesitam, de Jurep. dif. 63. n. 26.  
 Vocatus à Jure subintelligitur, licet expressè non nominetur,  
 de Jurep. dif. 35. n. 6. ubi declaratur.  
 Attenta, an illum aificent, ad defuncto, quando evitare valeat  
 executionem mandati relaxati contra ipsum defunctum, de  
 Judic. dif. 40. n. 7.  
 Et quid ubi agatur de successore jure hereditario, & dependen-  
 ti, n. 17. et 18. ibid.  
 An impugnet actum, quem ejus auctor non impugnavit, Con-  
 flic. obf. 15.  
 Notarii etiam ac prædecessor, ubi notariatus datus est in officio,  
 de Judic. dif. 228. n. 7.  
 Quid ubi agatur de notario privato, n. 14. et 15. ibid.  
**SUCCESSOR IN BENEFICIO.**  
 Pro terminis pensionis decursis in vita antecessoris tenetur, de  
 Penf. dif. 9. n. 14. et 15. dif. 31. n. 8. dif. 33. n. 4.  
 Declaro quatenus doceatur de diligentis factis contra præ-  
 decessore, ibid.  
 Diligentia sunt faciendæ in loco beneficii ubi sunt fructus,  
 de Jurep. dif. 31. n. 9.  
 Et quales debeant esse diligentia, ibid.  
 An autem hujusmodi actio competat super fructibus futuris,  
 & currentibus in prejudicium aliorum pensionariorum, de Penf.  
 dif. 19. per tot.  
 An allegare possit transfationem inam super solutione monetæ  
 à suo prædecessore, de Penf. dif. 36. per tot.  
 In canonici gravato pensione, an ad illam tenetur si non ha-  
 beat domum, & præbendam retentam à prædecessore, de

Penf. dif. 15. num. 8. et 15. dif. 76. per tot.  
 Contentus præstitit per antecessorem ei non præjudicat quoad  
 probationem valoris, de Penf. dif. 11. n. 4.  
 Possessio antecessoris etiam contra ipsum suffragatur, de Penf. dif.  
 30. num. 1.  
 Tenetur per debitis contractis occasione beneficii, de Col. art. 6.  
 num. 59.  
 Parochus, an eidem præjudicare valeat in exactione decimarum,  
 de Decim. dif. 15. sub n. 10. et 11.  
 Alia, Vid. Successor. in Jurepatronatu.  
**SUCCESSOR IN EMPHYTEUSI.**  
 Quæ sita titulo oneroso tenetur ad debita defuncti, & ad onera illis  
 adjecta, de Emphyt. dif. 9. in fin.  
 Quamvis ex pacto quando tenetur ad onera prædecessoris, de Em-  
 phyt. dif. 44. n. 10.  
 Reliqua, Vid. Primum Acquirenti in Emphyteusi, Emphyteusi, Emph.  
**SUCCESSOR IN FEUDO.**  
 Cum qualitate hereditaria cogitur in actione personali ad ven-  
 dendum feudum, ut de pretio dissolvat debita etiam sine assen-  
 su contra facta, de Feud. dif. 19. sub n. 10. dif. 21. n. 5.  
 In successione Regnorum non datur representatio inter defuncti  
 Regis transfarales, nec attenditur linea prærogativa, sed gra-  
 dus, & in partate gradus sexus, & major ætas, Dec. Sicil. nu-  
 mer. 160.  
 Qualificatio cum aliquo titulo dignitatis per Principem non potest  
 conquiri de aliqua conditione adjecta per ipsum Principem, de  
 Regal. dif. 161. n. 52. et 53.  
 Etiam pasci, & providentia tenetur ad debita, & onera primi  
 acquirentis, de Feud. dif. 127. n. 10.  
 Non impugnet factum ejus auctoris, licet sit beneficiarius in tra-  
 vites hereditarias, ad dif. 127. n. 28.  
 Cogitur emere melioramenta ab hærede ultimi feudatarii, & c.  
 contra ipse successor ad id cogit, de Legit. dif. 35. n. 13.  
 Et ad quæ melioramenta reficienda tenetur, Bosc. art. 6. n. 53.  
 Et seq. Vid. Feudum quoad Melioramenta.  
 Contravenire potest dispositioni factæ per suum auctorem sine as-  
 sensu remis. de Jurepat. dif. 60. n. 25.  
 Reficere tenetur res alienam, quod antecessor extinxit de proprio,  
 de Feud. dif. 25. n. 2.  
 Abique eo quod aliqua ratio habenda venit de fructibus suo  
 jure durante perceptis, ad dif. 25. n. 3.  
 Si autem antecessor, qui plura debita contraxit, possidebat  
 plura feuda, attenditur causa debiti productiva, ad dif. 25. n. 6. ibid.  
 Tenetur reficere expensas factas pro defensione, seu recuperatio-  
 ne feudi, de Feud. dif. 76. n. 8. et 9.  
 Transfatione super eo facta ligatur, quamvis jure proprio veniat,  
 de Feud. dif. 10. n. 11. dif. 43. n. 11.  
 Intelligit, ubi sit facta bona fide, secus si mala, quia nempe lis,  
 seu negotium non tangeret successores, ad dif. 10. n. 3. dif. 49.  
 n. 8. et 12. et per tot. ubi habentur alie declarationes.  
 Excludi potest à feudo pasci, & providentia per dispositiones primi  
 acquirentis titulo oneroso, de Feud. dif. 46. n. 2. et seq. dif.  
 48. num. 6.  
 Conveniri potest per debitis acquirentis, seu contractis beneficio  
 feudi, Bosc. art. 6. n. 48. et seq.  
 Quid ubi feudum sit antiquum mixtum, de Feud. dif. 12. n. 4.  
 Quando tenetur stare dispositioni factæ per primum acquirentem  
 recentem plures effectus, de Feud. dif. 12. n. 7.  
 In Regno Neapolitano tenetur ad factum, sive onera à defun-  
 to relicta per viam particularis dispositionis in integro valo-  
 re feudi, de Feud. dif. 21. n. 5.  
 Secus si per viam institutionis universalis, n. 5. ibid.  
 Afficitur caducitate, seu devolutione legitime incurra per antec-  
 cessorem abique fraude, & collusione, de Feud. dif. 5. n. 16.  
 Tenetur ad debita, sive onera imposita ab hærede in feudo, qui  
 non curavit successorem, de Feud. dif. 21. n. 12.  
 Ab intestato tenetur in feudo in institutione facta iis, qui de  
 jure &c. Dec. Sic. n. 147.  
 Vocatus censetur ab eo, qui facultatem eligendi habebat, si  
 ea non fuerit usus, Dec. Sic. n. 157.  
 Acquisiville dicitur, si iste tantum habuit à Principe assensum,  
 de Feud. dif. 37. n. 9.  
 Fallit ubi nova investitura facta sit potius jure renovationis,  
 & recognitionis in dominium, quam jure concessione, num. 9.  
 ibid. vers. verum.  
 Ex divisione feudi facta per antecessorem non obligatur, neque  
 ei præjudicat, de Feud. dif. 10. n. 17.  
 Concessio jure factæ per prædecessorem de re post ejus mortem re-  
 calora, an tenetur stare, de Feud. dif. 4. n. 4.  
 Alienationem, quando possit impugnare factam ab antecessore si,  
 mul, & à feudo, de Feud. dif. 10. n. 5.  
 Quid ubi facta sit sine assensu, de Feud. dif. 36. n. 6.  
 In feudo hereditario succedere dicitur ultimo decedenti, Bosc. art.  
 2. num. 44.  
 Sed ex pacto, & providentia succedere dicitur primo acqui-  
 renti, Bosc. art. 2. n. 41. et seq.

Qui

Qui bona habuit jure proprio non comprehenditur in Bulla Baro-  
 num, de Feud. dif. 47. n. 24.  
 Obligatur gestis cum agnato tamquam cum legitimo contradic-  
 tore, & bona fide, de Feud. dif. 43. n. 10. et 11. et seq.  
 Relevium an, & quando solvere tenetur, de Feud. dif. 28. per tot.  
 Vide Feudum quoad Renovatum.  
 Tapetum, seu jus tapeti solvere debet, ad dif. 22. n. 8.  
 Revocare quando possit concessiones, seu subinfundationes factas  
 per Principem antecessorem, de Feud. dif. 64. n. 6.  
 Successores desperatus quando possit subinfundare, de Feud. dif. 1.  
 n. 18. et seq.  
 Reliqua, Vide Feudatarius, Feudum, Primum Acquirenti in Feu-  
 di sub littera A.  
**SUCCESSOR IN FIDEICOMMISSO,**  
**MAJORATU, SEU, &c.**  
 Tenetur reficere gravato expensas pro defensione fideicommissi,  
 de Feud. dif. 76. n. 8.  
 Atque sagallium, quod antecessor extinxit de proprio, de  
 Feud. dif. 25. n. 2.  
 Abique eo, quod aliqua ratio habenda veniat de fructibus suo  
 jure durante perceptis, n. 3. et seq. ubi variae quaestiones.  
 Ex divisione facta per gravatum non obligatur, de Feud. dif. 10.  
 num. 7.  
 Obligatur gestis cum agnato tamquam cum legitimo contradic-  
 tore, de Feud. dif. 43. n. 10. et 11.  
 Declara, ut de Hyllo Curie Romanæ non afficiatur sententia  
 lata contra gravatum, nisi citatis habentibus interesse, de  
 Feud. dif. 43. n. 12.  
 Transfatione facta per gravatum quando ligatur, de Feud. dif. 10.  
 n. 11. dif. 47. n. 11. dif. 49. n. 3. et seq. de Fidei. dif. 94. n. 3. dif. 154.  
 n. 20. dif. 173. n. 4. et 9. dif. 174. n. 3. et seq. Vid. Transfatio.  
 Retinendo fructus maturos tempore vacati, an dicatur ejus hæ-  
 reditatem adire, de Hæred. dif. 76. n. 8.  
 Si sit hæres gravati an illius factum impugnare valeat, Vid. Hæres.  
 Quando censetur habere adjectam qualitatem adjectam primo  
 instituto, seu vocato, de Fidei. dif. 100. n. 3. et seq.  
 Veniens jure proprio nullum recipit prejudicium ex conventio-  
 nis initis cum possessioibus majoratum, de Fidei. dif. 13. n. 20.  
 Futurus debet consequi alimenta, de Fidei. dif. 190. n. 6.  
 Locationem à gravato factam quando servare tenetur, de Locat.  
 dif. 24. per tot. de Fidei. in Sum. n. 359.  
 Investitura facta per hæredem gravatum, seu possessorem non  
 potest repulere, de Fidei. dif. 177. n. 6.  
 Electionem habet agendi, vel bona alienata, vel contra gra-  
 vatum alienantem pro reintegratio, de Fidei. dif. 84. n. 12.  
 dif. 173. n. 2. et 3. ubi quod hæc secunda via contra alienantem  
 fit tutior.  
 Cui præventive restituito facta fuit, tenetur ad onera incumben-  
 tia restituenti, de Fidei. dif. 195. n. 8.  
 An autem dicta onera excedere possint emolumentum, n. 9.  
 ibid.  
 Agnoscere potest portionem delatam gravato, quamvis ab eo non  
 agnita, de Fidei. dif. 73. n. 9.  
 Non potest uti derogatione fideicommissi concessa antecessori,  
 qui illa non fuit usus, de Cred. dif. 42. per tot. de Fidei. in Sum.  
 num. 300.  
 Successorum nomine, qui veniat in hac materia, de Fidei. dif. 9.  
 25. per tot.  
 Reliqua, Vide Fideicommissarius, Hæres Gravatus, Fideicom-  
 missum, Substitutus.  
**SUCCESSOR IN JUREPATRONATU.**  
 Non potest immutare juspatronatus mixtum, de Jurep. dif. 60.  
 num. 16.  
 Neque potest alterare naturam, & leges fundationis in præ-  
 judicium vocatorum, de Jurep. dif. 5. n. 2. et 7.  
 Potest tamen declarare, vel supplere voluntatem fundatoris,  
 vel alterare in iis, quæ dictæ voluntati non adveniunt, n. 9. ibid.  
 Quando possit immutare statum juspatronatus gentilis, vel  
 mixti, de Jurep. dif. 60. n. 27.  
 Juspatronatus gentilitium efficere non potest hereditarium,  
 neque ejus ordinem intervertere, ad dif. 60. n. 24.  
 Et si immutet, non ligat hæredem, ibid.  
 Nisi immutatio facta fuerit de ordinarij consensu, ad dif. 60.  
 sub num. 25.  
 Immutare tamen potest hereditarium in gentilitium, ad dif.  
 60. num. 22.  
 Fallit si tenderet in Ecclesiæ præjudicium, n. 23. ibid.  
 Veniens jure proprio, & independenti non præjudicatur negli-  
 gentia prædecessoris, de Jurep. dif. 31. n. 6.  
 Neque tenetur habere ratam admissionem non patroni ad  
 præsentandum, de Jurep. dif. 36. n. 9. dif. 93. n. 14.  
 Vocabulum successor unitum verbo hæredis facit juspatronatus  
 transire in fideicommissarium, de Jurep. dif. 14. n. 9.  
 Juncto vocabulo descendendum, vel de familia inducit qua-  
 litatem mixtam, & desideratur etiam qualitas hereditaria, de  
 Jurep. dif. 24. n. 6.

Ubi præsertim fuerit adjectum verbum legitimus, n. 7. et 9. ibid.  
 Et an sit qualificativè, vel ampliativè, de Jurep. dif. 25. n. 6.  
 Reliqua, Vide Juspatronatus, Patronus.  
**SUCCESSOR E.**  
 Desperatus quando possit subinfundare, de Feud. dif. 1. n. 18. et seq.  
 Non possunt dici Cardinales quorum alicui enumeratur, qui  
 legitimos filios habuissent, ad dif. 1. n. 25. in fin. ver. Ponderabatur.  
**SUFFERAGANEUS.**  
 Vide Episcopus suffraganeus.  
**SUGGESTIO.**  
 Quando invalidet testamentum, Vide Testamentum quoad Inter-  
 rogationem.  
**SUITAS.**  
 Quando restituta dicitur foemina exclusæ, de Success. dif. 6. n. 8.  
 dif. 14. n. 5. et 9.  
**SUMMA.**  
 Quando dicitur stare taxativè, vel demonstrativè, Vide Designatio  
**SUMMARIE.**  
 Cognoscuntur clausulæ quæ exequuntur, & alie de quibus, de  
 Judic. dif. 37. sub n. 68. ubi cum ordinem servare debeat Ju-  
 dex appellatio.  
**SUMPTUM.**  
 De sumpto an, & quando probet, de Benef. dif. 76. n. 26. Vide Co-  
 pia Transumpta.  
**SUMPTUS LITIS.**  
 Vide Alimenta, Expensæ.  
**SUPELLECTILIA.**  
 Quando comprehenduntur sub fideicommissio universalis, de Fidei.  
 in Sum. n. 219. et 222. Vide Mobilis.  
**SUPERFICIES.**  
 Omnia bona existentia post superficiem, & intra vilicera terræ,  
 an sint Principis, vel de Regalibus, de Regal. dif. 1. n. 3. cum  
 plurib. seq.  
 In rebus habentibus opus manufactum non cadit, de Regal.  
 dif. 147. n. 5.  
 Statua alieque res lapideæ, seu senex, ac lapides insculpti,  
 seu laborati sunt in privato dominio eorum, quorum sit fundus  
 in quo repertiuntur, n. 4. in fin. ibid.  
 Et quibus in rebus non datur aliis perquirendi, & effodiendi  
 facultas, sub n. 5. ibid.  
 Si autem fundus sit datus ad emphyteusim ista spectabant ad  
 emphyteutam, non ad dominum directum, ad dif. 147. n. 5.  
 Domino tamen directo competit actio ad quanti interest fun-  
 dum deteriorem fieri ob hujusmodi excavationes, ad dif. 147.  
 n. 9. 5. et 28.  
 Et quæ concedi solent sub reservatione ad beneficium Cam-  
 eraræ pecuniarum auri, & argenti, sub n. 7. ibid.  
 Declara, ut si hujusmodi excavationes non possint fieri sine  
 licentia Principis in qua solam consistit Regalia, n. 7. et 8. 23. ibid.  
 De Theauris eorumque materia, ad dif. 147. n. 9. ad 14.  
 Vide Index.  
 Fodina Patoolanæ est Domini utilis non directi, remanente huic  
 solùm actione ad quanti interest effosione esse factam, ad dif.  
 147. n. 24. Vide Theaurum.  
 De alumine, ad dif. 147. n. 30. ubi an sit de Regal. & dealis.  
 Fodinae Poloniæ in quibus vivit populus subterraneus, ad dif. 147.  
 sub n. 28.  
 Sal frequentius fabricatur ex qua maritima, & sal terræ difficillè  
 reperitur, ad dif. 137. n. 29. in fine.  
 An sub concessione feudi veniant fodinae, quæ sint de Regalibus,  
 seu alia Regalia in eis competens, ad dif. 147. n. 35.  
 Reliqua, Vide Fodina Theaurus, de Regal. in Sum. n. 81.  
**SUPERFLUITAS.**  
 Argumentum ipsius est in jure debili, de Feud. dif. 73. n. 28. de  
 Fidei. dif. 18. sub n. 8. de Benef. dif. 47. n. 10.  
 Et tollitur per modicum operationem, ad dif. 57. num. 10. de  
 Feud. dif. 1. sub n. 23.  
**SUPERIORES.**  
 Regularium, quam potestatem habeant, Miscell. dif. 1. n. 21. Vide  
 Regularis quoad verum Prælatos, de Regal. in Sum. n. 52.  
**SUPRESSORIA.**  
 Computatur in termino trigesimo dierum, de Judic. dif. 40. n. 56.  
 Obtena à Signatura dicitur attentata hoc inter gesta, de Ju-  
 dic. dif. 17. n. 4. et in Sum. n. 173.  
**SUPERVIENTIA.**  
 Donatoris quando operetur caducitatem donationis post mortem  
 dilatæ, de Don. dif. 8. n. 39. et 11.  
**SUPPLEMENTUM.**  
 Dotis in testamento legatæ an debeatur, mulieri, cui testator in  
 vita minore dotem constituerit, de Legat. dif. 60. n. 5.  
 Legitimus denegatur à Statuto Urbis, & cujus commodo cedat  
 excessus, de Legit. dif. 7. n. 1.  
 An petat creditor à suo debitore, qui illam acceptavit in  
 parte, de Legit. dif. 19. n. 3. remiss.  
 Quando denegatur, de Legit. dif. 7. sub n. 2. Vide Legitima.

SUP.

SUPPLETIO. Lex plura supplet, vel subintelligit ex verisimili partium voluntate, de Don. d. 106. n. 49. d. 107. n. 21. & 22. Voluntas testatoris quando a Jure, vel a lege fieri valeat, de Legat. d. 12. n. 4. d. 146. n. 8. d. 149. n. 10. de Fideic. d. 103. n. 3. d. 115. n. 5. & 109.

SUPPLICATIO. Signata non sufficit in beneficio Apostolico, nisi accedat expeditio litterarum, de Alien. d. 1. n. 77. Fallit ubi concederetur per S. Congregationes, n. 78. ibi. Vbi ubi beneficium accederet pro simplici approbatione, non autem in forma commissaria, n. 78. b. Prout sola Supplicatio, signata sufficit pro exclusione penitentiae, d. d. 1. n. 79. & d. 70. sub n. 13. v. Nihilominus, de Benef. d. 5. n. 5. & 109. Signata manu Papae lacerari potest per datarium ante tamen registrationem, de Benef. d. 42. n. 3. d. 51. n. 10. d. 66. n. 2. Relet. Cur. d. 9. n. 25. in fine. Et quomodo iudicet datarius ubi illa retineatur, de Præf. d. 1. n. 2.

Si contineat pacta simonica cessat simonia, quamvis illa fuerint casta, de Benef. d. 36. n. 24. Plures gratias an, & quando continere valeat, de Benef. d. 73. n. 55. & 109. Signata, vel datata non efficit gratiam resignationis perfectam, de Benef. d. 38. n. 5. d. 51. n. 10. Porrecta ut jam signata daturatur inducit tacitum consensum, de Benef. d. 43. n. 9.

Signata manu Papae perficit gratiam provisionis, seu collationis, de Jure. d. 43. n. 11. Litterarum tamen expeditio est necessaria pro capiendi possessione, n. 2. ibi. Non suffragatur sine litteris, licet fuerit registrata, Rel. Cur. d. 9. n. 27. Fallit in aliquibus gratis, ibi.

Quae nam signetur in forma concessum, Rel. Cur. d. 9. n. 38. Non existit illius originalis non inficit gratiam, postquam litterae sunt revivae, & plumbatae, de Pen. d. 1. sub n. 4. Sola sufficit pro cassatione pensionis cum litterarum non expendantur, de Pen. d. 5. sub n. 3. d. 22. n. 4.

Signata deservit ad faciliorem probationem, non autem substantiam gratiae, de Pen. d. 1. n. 3. In beneficiis signata suffragatur, nisi sequatur illius registratio, d. d. 1. sub n. 3. et 4. ubi declaratur. Probat impedimentum super quo petitur dispensari, de Fideic. d. 8. n. 2.

SUPPOSITIO. Schedulae testamentariae, Vide Schedula Testamentaria. Personae quibus casibus evenit, & quando intrinsecus huiusmodi suppositionis, de Fideic. d. 193. num. 6. et 15. de Test. d. 78. n. 4.

SUPPOSITUM. Non dicitur disponere, de Regal. d. 55. n. 7. Vide Verba. Non dicitur super verum talis, nisi aperitur locus ordinarius, & dicitur habere gratiam expeditivam, de Regal. d. 18. num. 5. et 6.